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KẾ HOẠCH  

Tổ chức giải Pickleball chào mừng Kỷ niệm 50 năm  

Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025),  

Ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025 và Kỷ niệm 135 năm ngày sinh  

Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2025)  

  

 

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025 và kế hoạch nhiệm vụ trọng 

tâm năm học 2024-2025, Phòng GD&ĐT Bát Xát xây dựng Kế hoạch tổ chức 

giải Pickleball chào mừng Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống 

nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025), Ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025 và Kỷ 

niệm 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2025), sau đây 

gọi tắt là “giải Pickleball ngành giáo dục năm 2025”, cụ thể như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích  

Chào mừng Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất 

nước (30/4/1975-30/4/2025), Ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025 và Kỷ niệm 135 

năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2025). 

Tiếp tục đẩy mạnh thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể 

theo gương Bác Hồ vĩ đại” và phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống 

văn hóa”. Hưởng ứng phong trào thi đua yêu nước; cổ vũ, động viên, tạo động 

lực thúc đẩy cán bộ, công chức, viên chức, người lao động ngành giáo dục và đào 

tạo thực hiện thắng lợi các nhiệm vụ được giao năm 2025. Tạo sự gắn bó đoàn 

kết giữa các đơn vị trường học trong toàn huyện.  

2. Yêu cầu  

Tổ chức giải phù hợp với điều kiện, đặc điểm, tình hình, đạt được mục đích 

kế hoạch đề ra, tuyệt đối an toàn, tiết kiệm và hiệu quả.  

Các đơn vị tuyển chọn vận động viên, chuẩn bị điều kiện tốt nhất cho các 

vận động viên tham gia thi đấu theo đúng quy định Điều lệ giải.  

II. NỘI DUNG, ĐỐI TƯỢNG THAM GIA  

1. Nội dung   

Giải Pickleball ngành giáo dục năm 2025 thi đấu 03 nội dung: Đôi nam; 

đôi nữ; đôi nam nữ (có Điều lệ chi tiết kèm theo).  

2. Đối tượng, thành phần tham gia  

2.1. Đối tượng  
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Là cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đang công tác tại Phòng 

GD&ĐT và các trường mầm non, tiểu học, THCS trên địa bàn huyện; có đủ sức 

khỏe và phẩm chất đạo đức tốt và không trong thời gian bị điều tra, truy cứu trách 

nhiệm hình sự theo quy định.   

2.2. Thành phần tham gia  

Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đang công tác tại Phòng 

GD&ĐT và các trường mầm non, tiểu học, THCS trên địa bàn huyện, mỗi xã 

được thành lập một Đoàn vận động viên tham dự các nội dung thi đấu của giải do 

01 đồng chí Hiệu trưởng làm Trưởng đoàn.  

Mỗi vận động viên chỉ được quyền đăng ký thi đấu cho một Đoàn trong 

suốt quá trình tổ chức giải (đối với các đơn vị có giáo viên tăng cường). Mỗi Đoàn 

được đăng ký không quá 03 cặp VĐV thi đấu, mỗi VĐV đăng ký tối đa 01 nội 

dung thi đấu.  

3. Thời gian, địa điểm tổ chức  

3.1. Thời gian  

Đăng ký thi đấu: Các đơn vị trường học gửi danh sách vận động viên tham 

dự giải về Ban Tổ chức giải (qua đồng chí Phạm Văn Minh - Phòng GD&ĐT) 

trước ngày 12/03/2025 để tổng hợp.   

Họp Tổ trọng tài, tập huấn chuyên môn, họp chuyên môn và bốc thăm thi 

đấu: Hoàn thành trước ngày 22/03/2025 (có văn bản riêng).  

Thời gian thi đấu tổ chức trong 02 ngày, dự kiến ngày 05-06/4/2025, cụ thể:  

- Khai mạc: 07 giờ 30 phút, ngày 05/4/2025.   

- Bế mạc: Ngày 06/4/2025 (sau khi kết thúc các trận thi đấu).  

Thời gian thi đấu:  

- Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.  

- Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 18 giờ 30 phút.  

3.2. Địa điểm tổ chức  

Tại thành phố Lào Cai (địa điểm cụ thể sẽ thông báo sau). 

(Có lịch các trận thi đấu sau khi bốc thăm) 

4. Kinh phí tổ chức: Kinh phí tổ chức giải từ nguồn xã hội hóa. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo  

Xây dựng Kế hoạch, Điều lệ giải, chuẩn bị các trang thiết bị chuyên môn, 

cơ sở vật chất tổ chức giải. Tuyên truyền triển khai Kế hoạch, Điều lệ giải tới các 

đơn vị trường học trên địa bàn huyện.  

Hướng dẫn, đôn đốc các đơn vị tổ chức tuyển chọn thành lập Đoàn vận 

động viên tham dự giải Pickleball ngành giáo dục năm 2025.   

Chuẩn bị nội dung khai mạc, công tác tổ chức giải và bế mạc giải đảm bảo 

trang trọng, tiết kiệm, hiệu quả.   
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Huy động kinh phí từ nguồn xã hội hoá để tổ chức giải Pickleball ngành 

giáo dục năm 2025 đúng theo quy định. 

2. Các đơn vị trường học trực thuộc  

Chọn cử vận động viên tham gia đúng đối tượng, thành phần; thành lập 

Đoàn vận động viên tham gia theo Điều lệ giải Pickleball ngành giáo dục năm 

2025. 

Cử giáo viên tham gia tổ trọng tài và chuẩn bị các điều kiện tổ chức giải 

Pickleball ngành giáo dục năm 2025 theo hướng dẫn của Phòng GD&ĐT. 

Thông báo cho cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên tham gia cổ vũ giải 

Pickleball ngành giáo dục năm 2025. 

Căn cứ nội dung Kế hoạch tổ chức giải Pickleball ngành giáo dục năm 

2025, đề nghị các đơn vị trường học trên địa bàn tổ chức triển khai và đăng ký 

vận động viên tham gia giải. Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc 

đề nghị liên hệ Phòng GD&ĐT (qua đồng chí Phạm Văn Minh) để cùng phối hợp, 

giải quyết./.  

 
Nơi nhận: 
- TT. Huyện ủy, UBND huyện (b/c); 

- Các đơn vị trường học trực thuộc; 

- Lãnh đạo, CV PGD&ĐT; 

- Lưu: VT, KHTH. 

KT. TRƯỞNG PHÒNG 

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

Ngô Văn Lạng 
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 ĐƠN VỊ………………….  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
 ........................  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

  

…………, ngày      tháng  3 năm 2025  

  

DANH SÁCH   

Đăng ký tham gia giải Pickleball ngành giáo dục năm 2025 

  

1. Trưởng đoàn: ………………SĐT  ………….  

2. Danh sách VĐV   
 

TT Họ và tên  Năm sinh  
Đôi 

nam 

Đôi 

nam - 

nữ 

Đôi nữ Ghi chú 

1 Trần Văn A 1999 X    

2 Trần Văn B 1999 X    

3 Trần Văn C 1999  X   

4 Trần Thị A 1999  X   

5 Trần Thị B 1999   X  

6 Trần Thị C 1999   X  

 

           THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ  

           (Ký và đóng dấu)  
  

 

* Danh sách scan gửi bản mềm về PGD&ĐT (đc Minh). 
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